

Produse de curatenie

I.D.: 76811377

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.441,75 RON - 3.441,75 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: MOP BUMBAC 300GR BUC 50 6.81 340.5 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 30 13.2 396 BURETE INOX SPIRALAT BUC 30 1.23 36.9 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME SET 50 5.1 255 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 10 27.75 277.5 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 60 7.21 432.6 SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 60 5.63 337.8 SACI MENAJ 60L * 20BUC REZISTENTI FIXI ROLA 30 2.42 72.6 SACI MENAJ 240L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 30 9.77 293.1 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 25 39.99 999.75 3441.75
